
                                                        UCHWAŁA  Nr  24/XIX/08
                                                        Rady  Gminy  Kluki

 z dnia  28 maja  2008 r.

w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   sprzedaż   nieruchomości   w  drodze  bezprzetargowej 

            

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
r.  Nr 261, poz.  2603; Nr 281, poz.  2782 z  2005 r.  Nr 130, poz.  1087) Rada Gminy  Kluki 
uchwala, co następuje:

             § 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej działki 
oznaczonej Nr 488/4 o powierzchni 0,0145 ha położonej w Nowym Janowie w celu poprawienia 
warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej,  sąsiednich  działek:  działki  nr  496/2 
i  działki  nr  495.
           
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

            § 3.  Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia.


	                                                        UCHWAŁA  Nr  24/XIX/08

